PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 29.09.2016 № 101
                                   г.Черемхово

	(
	О безвозмездной передаче
земельного участка из муниципальной собственности  Черемховского районного муниципального образования в  государственную собственность Иркутской области

	(

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004          № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.6. статьи 3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 01.03.2005 № 66 (с изменениями от 27.05.2009 № 38), руководствуясь статьями  34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
решила:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования в государственную собственность Иркутской области земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:20:030601:109, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Верхняя Иреть, 11, площадью 402 кв.м, с разрешенным использованием «для размещения фельдшерско-акушерского пункта».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (В.Б. Пежемская) в установленном законом порядке оформить документы для передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в государственную собственность Иркутской области.

3.  Помощнику депутата (Н.Р. Минулина) направить настоящее решение Думы  на  опубликование  в  газету  «Мое  село,  край  Черемховский»  и    разместить на
2

официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы                                                                                   Т.А. Ярошевич
Мэр района                                                                                                  В.Л. Побойкин

В.Б. Пежемская

5-06-32